
ZARZĄDZENIE Nr 10/2022 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE
z dnia 28 grudnia 2022 roku

w sprawie określenia wysokości opłat za korzysanie z powierzchni w Centrum
Kultury i Sportu w Karczewie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 Statutu 
Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/112/2019 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz 
nadania jej nowego statutu zarządza się, co następuje:

§1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z powierzchni w Centrum Kultury i Sportu w 
Karczewie, według stawek określonych w załaczniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2. Opłaty o których mowa w §1 zawierają koszty eksploatacyjne oraz koszty korzystania z szatni i 
natrysków.

§3. W przypadku wynajmu powierzchni na czas dłuższy niż 6 godzin oraz wynajmu na podstawie 
umowy długoterminowej stawki ustalane sa indywidualnie.

§4. Powierzchnie CKiS mogą być wykorzystywane bezpłatnie na spotkania otwarte dla 
mieszkańców, organizowane przez Stowarzyszenia majace siedzibę na terenie Gminy Karczew oraz 
na spotkania religijne dla mieszkańców.

§5. Wynajęcie powierzchni na spotkania o charakterze politycznym płatne są zgodnie z § 1 
niniejszego Zarządzenia.

§6. Stowarzyszenia, które mają siedzibe w CKiS, ul. Widok 2 moga korzystać z sal bezpłatnie.

§7. Uchyla się Zarządzenie nr 17/2022 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Karczewie z dnia 1 
września 2020 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z powierzchni w Centrum 
Kultury i Sportu w Karczewie

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Dyrektor 

Ceni >ortu



• Centrum 
Kultury i Sportu 
w Karczewie

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
nr 10/2022 Dyrektora CKiS 

z dnia 28 grudnia 2022r.

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z POWIERZCHNI CKIS

Lp. NAZWA CENA BRUTTO CZAS
obecnie/propozycja WYNAJMU

1 Cała hala sportowa 180,00 zł 1 godz.
2 Hala sportowa- sektor 70,00 zł 1 godz.
3 Sala nr 3- sztuki walki 60,00 zł 1 godz.
4 Sala nr 38- fitness 60,00 zł 1 godz.
5 Sala nr 44- fitness 60,00 zł 1 godz.
6 Sala nr 57- konferencyjna 50,00 zł 1 godz.
7 Sala nr 58- niebieska 50,00 zł 1 godz.
8 Stół do tenisa stołowego 20,00 zł 1 godz.
9 Stadion- boisko naturalne 300,00 zł 1 godz.
10 Stadion- mecz boisko 

naturalne
400,00 zł 1 godz.

11 Stadion- boisko sztuczne 
bez oświetlenia

250,00 zł 1 godz.

12 Stadion- boisko sztuczne z 
oświetleniem

300,00 zł 1 godz.

13 Sala widowiskowa 180,00 zł 1 godz.
14 Sala nr 15 60,00 zł 1 godz.
15 Sala nr 18 60,00 zł 1 godz.
16 Sala nr 19 60,00 zł 1 godz.
17 Sala nr 20 60,00 zł 1 godz.
18 Piwnica pod Barankiem 200,00 zł 1 godz.

Centrum
Dyrektor

(ultury i Sportu

Marla Winiarek


